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· Spotkanie inauguracyjne odbyło się zdalnie 29 stycznia 2021 r. 

· Pierwsze stacjonarne spotkanie międzynarodowe zorganizowane zostało przez cen-
trum EDITC w Nikozji (Cypr) w dniach 28-29 marca 2022 r. 

· Drugie stacjonarne spotkanie międzynarodowe zorganizowane zostało przez agencję 
rekrutacyjną Samerimpeks Impulsi w Skopje (Macedonia Północna) w dniach 6-7 lipca 
2022 r. 

· Opracowanie pierwszych wyników pracy intelektualnej projektu. 

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE O PROJEKCIE 
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KILKA SŁÓW PRZYPOMNIENIA  O ISTOCIE PROJEKTU HORE-
CA4VET... 

HoReCa4VET to europejski projekt, którego celem jest opracowanie modelu walidacji i 
certyfikacji, który będzie stanowił niezbędny materiał do projektowania przyszłych kursów 
i programów szkoleniowych, i który dalej będzie stanowił katalog kompetencji dla osób 
pragnących zdobywać i weryfikować swoje kwalifikacje w sektorze HORECA. 
 
Krótko mówiąc jest to projekt, który przybliża szkolenia zawodowe do realiów branży 
HORECA, sektora, który z dnia na dzień staje się coraz bardziej konkurencyjny i wyspecja-
lizowany. 

WYNIK PRACY INTELEKTUALNEJ 2. NOWOCZESNE, ELASTYCZNE ŚCIEŻKI 
NAUCZANIA – PROGRAMY I PAKIETY EDUKACYJNE (TRENER/
PRAKTYKANT) DLA SEKTORA HORECA 

1. Wynik  obejmuje rozwój szkoleń w środowisku pracy, kaskadowanie i elastyczne ścieżki 
kształcenia, aktywizujące metody dydaktyczne, nowoczesne i innowacyjne metody 
nauczania uwzględniające specyfikę Horeca. 
 
Duży nacisk będzie kładziony na indywidualizację szkoleń, aktywne i praktyczne metody 
kształcenia oraz rozwiązania w organizacji i dydaktyce. 
 
Ponadto na wynik pracy intelektualnej 2 składają się: 
 
1. Metodologia tworzenia programów nauczania i pakietów edukacyjnych. 
2. Program/pakiety szkoleniowe ze wskazaniem możliwości osiągnięcia efektów kształce-
nia poprzez kształcenie na odległość i kształcenie stacjonarne (w języku angielskim). 
3. Ulepszony, końcowy program/pakiety szkoleniowe (w języku angielskim oraz w  
językach krajów partnerskich). 
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MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE W WALENCJI 

W dniach 1-2Ê wrześniaÊ 2022Ê r. w siedzibie FundaciónÊ EquipoÊ HumanoÊ wÊ WalencjiÊ
(Hiszpania)Êodbyło się trzecieÊmiędzynarodoweÊspotkanieÊstacjonarne. 

Podczas spotkania partnerzy dokonali przeglądu drugiego wyniku pracy intelektualnej, a 
także omówili postępy kolejnych wyników pracy intelektualnej, z których niektóre są już w 
fazie pełnego opracowania. 

Spotkanie koncentrowało się głównie na tym, jak zintegrować opracowane materiały 
szkoleniowe z interaktywną pla ormą e-learningową oraz jak sprawić, aby były atrakcyjne 
wizualnie i dostępne dla użytkownika końcowego. 

Pla orma, która stanowi piąty wynik pracy intelektualnej, podzielona jest na dwie sekcje: 
walidację i certyfikację. 

Na pla ormie użytkownicy będą mogli znaleźć plany studiów, pakiety edukacyjne, itp., 
które pozwolą im przejść na wyższy poziom. 
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NADCHODZĄCE WYDARZENIA 

Dalsze etapy : 

Þ - Międzynarodowe spotkanie w Antalyi (Turcja) w dniach 3-4 listopada 2022 r. 

Þ - Kontynuacja opracowywania wyników pracy intelektualnej 3, 4 i 5 dotyczących 
modeli walidacji i certyfikacji, a także pla ormy e-learningowej, w tym opracowanych 
wcześniej materiałów. 

Þ - Kontynuacja organizacji wydarzeń upowszechniających w każdym kraju partnerskim. 

Þ - Zaplanowanie i zorganizowanie Konferencji Podsumowującej Projekt, która odbędzie 
się w Krakowie (Polska) w marcu 2023 r. 



Koordynator 

Partnerzy 

This project has been funded with support from the European Commission. The publica on 
[communica on] reflects the views only of the author and the Commission cannot be held 
responsible for any use which may be made of the informa on contained therein.  

Kontakt: 
 
POLAND:ÊÊSTOWARZYSZENIE NA RZECZ INNOWACJI I EDUKACJI 
Strona internetowa:  - 
 
POLAND:ÊEVACO  
Strona internetowa: www.evaco.com.pl 
 
CYPRUS:ÊEDITC LTD 
Strona internetowa: www.editc.eu 
 
TURKEY:ÊAKDENIZ UNIVERSITY  
Strona internetowa:Êwww.akdeniz.edu.tr 
 
SPAIN:ÊÊFUNDACIÓN EQUIPO HUMANO (FEH)  
Strona internetowa: www.fundacionequipohumano.es 
 
THEÊREPUBLICÊOFÊNORTHÊMACEDONIA:ÊÊSAMERIMPEKS IMPULSI DOO  
Strona internetowa: www.impulsi.com.mk 

Learn more about the project at h ps://horeca.projectsgallery.eu/ 


